
ZARZĄDZENIE NR 243/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 75/2022 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania przy stosowaniu obniżek czynszu z tytułu najmu lokali 
mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 7 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, 975 i 1561) 
oraz § 2 uchwały nr XXV/292/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2021-2025 i § 14 załącznika do 
uchwały nr XXV/292/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2021-2025 (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2021 r. poz. 80 i 1063) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W Zarządzeniu nr 75/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 marca 

2022 r. w sprawie określenia trybu postępowania przy stosowaniu obniżek 
czynszu z tytułu najmu lokali mieszkalnych w Gminie Miejskiej Bolesławiec w § 
8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obniżka czynszu udzielana jest na okres 12 miesięcy, począwszy od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po dniu złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E831A-9DCF-41C7-9914-E3153C110C13. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana przedmiotowego zarządzenia doprecyzowuje sposób postępowania 
w sprawie obniżki czynszu za najem lokali mieszkalnych w stosunku do lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Bolesławiec jak 
i do lokali, które Gmina wynajmuje od innych właścicieli na podstawie 
art. 20 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 172 975 i 1561). 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 111E831A-9DCF-41C7-9914-E3153C110C13. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



